AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) AFRODESCENDENTES (AFRO) 
32 (trinta e dois) candidatos 02 (dois) candidatos 06 (seis) candidatos 

TABELA 13.1 
LINHA DE CORTE PARA CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA - Assistente Administrativo 

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) AFRODESCENDENTES (AFRO) 
112 (cento e doze) candidatos 08 (oito) candidatos 30 (trinta) candidatos 

13.3 A prova discursiva será composta por 01 (uma) redação (exclusivamente para o cargo de Assistente 
Administrativo) e 01 (um) Parecer técnico (exclusivamente para o cargo de Advogado), abrangendo o